平成２８年１０月２７日

各 位

会 社 名  東 陽 倉 庫 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 武 藤 正 春

（コード番号  9306 東証・名証第 1 部）

問合せ先 取締役 常務執行役員 管理本部長 山 岸 博 之

（TEL．052－ 581－ 0251）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向等を踏まえ、平成２８年５月１１日に公表しました業績予想を下記の通り修正す

ることとしましたので、お知らせします。

記

１．平成29年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成28年4月1日～平成28年9月30日）

 営業収益 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属する

四 半 期 純 利 益

１株当たり

四半期純利益

前回発表予想(A)

百万円

12,500

百万円

370

百万円

440

百万円

290

円 銭

7.62

今回修正予想(B) 12,700 450 550 400 10.50

増減額(B-A) 200 80 110 110

増減率(%) 1.6 21.6 25.0 37.9

(ご参考)前期第2四半期実績

(平成28年3月期第2四半期)
12,269 319 430 277 7.30

平成29年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成28年4月1日～平成29年3月31日）

 営業収益 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属する

当 期 純 利 益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想(A)

百万円

25,000

百万円

680

百万円

800

百万円

480

円 銭

12.61

今回修正予想(B) 25,200 770 920 640 16.81

増減額(B-A) 200 90 120 160

増減率(%) 0.8 13.2 15.0 33.3

(ご参考)前期実績

(平成28年3月期)
24,803 716 913 631 16.59

２．平成29年3月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成28年4月1日～平成28年9月30日）

 営業収益 営業利益 経常利益 四 半 期 純 利 益
１株当たり

四半期純利益

前回発表予想(A)

百万円

9,700

百万円

250

百万円

900

百万円

800

円 銭

21.01

今回修正予想(B) 9,800 320 990 870 22.85

増減額(B-A) 100 70 90 70

増減率(%) 1.0 28.0 10.0 8.8

(ご参考)前期第2四半期実績

(平成28年3月期第2四半期)
9,599 236 475 361 9.49

平成29年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成28年4月1日～平成29年3月31日）

 営業収益 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前回発表予想(A)

百万円

19,300

百万円

420

百万円

1,150

百万円

900

円 銭

23.64

今回修正予想(B) 19,400 510 1,250 970 25.47

増減額(B-A) 100 90 100 70

増減率(%) 0.5 21.4 8.7 7.8

(ご参考)前期実績

(平成28年3月期)
19,217 505 957 784 20.61

３．修正の理由

主に、国内物流事業における新設物流センターの寄与、国際物流事業における費用の削減等によ

り、第２四半期累計期間の連結業績予想及び個別業績予想を修正するものであります。

また、通期における連結業績予想及び個別業績予想につきましても、第２四半期累計期間の状況

を勘案し、上記の通り修正いたします。

（注）上記の業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報及び合理的であると判断

する一定の前提に基づいており、実際の業績は、今後様々な要因により異なる結果となる可能性が

あります。

以 上